1066 772
947
1701
1066 772
947
1701
1782
947

Photos et informations techniques non contractuelles
Fullmatic
Accroche automatique du support
de grilles Lors de sa fermeture,
le support grille se verrouille
automatiquement et lance  le cycle
auto de division.
Farineur intégré
Option
Cycles de tassage et/ou de division
automatiques
Option Fullmatic
Système de changement rapide et
ergonomique de grille
Option
OPTGRILFOR502 5
1x5 471 x 76 mm 400>800 gr
OPTGRILFOR601 6
1x6 471 x 63 mm 333>667 gr
OPTGRILFOR802 8
1x8 471 x 47 mm 250>500 gr
OPTGRILFOR501 5
5x1 93 x 389 mm 400>800 gr
OPTGRILFOR801 8
8X1 57 x 389 mm 250>500 gr
OPTGRILFOR901 9
9x1 51 x 389 mm 222>444 gr
OPTGRILFOR1001 10
10x1 45 x 389 mm 200>400 gr
OPTGRILFOR1201 12
2x6 234 x 41 mm 167>333 gr
OPTGRILFOR1801 18
9x2 51 x 193 mm 111>222 gr
OPTGRILFOR2001 20
10x2 45 x 193 mm 100>200 gr
Accessoires pour diviseuses-formeuses
FA
CT
O
RY
JAC propose désormais des modèles de
grilles à couteaux profilés qui permettent
une soudure parfaite de la pâte.
GRILLES À COUTEAUX PROFILÉS
Le catalogue de grilles formeuses propose plus de 100 grilles
différentes: vous avez le choix!
2 0 1 7
EN - FR - DE - RU - NL - ES - IT
01/01/2017
www.jac-machines.com       info@jac-machines.comTraditionally Innovative
GRILLES INOX TEFLONÉES
OPTGRIL502 5
5x1 92 x 389 mm 600>1000 gr
OPTGRIL1001 10
10x1 44 x 389 mm 300>500 gr
OPTGRIL1003 10
5x2 92 x 193 mm 300>500 gr
OPTGRIL1201 12
4x3 128 x 116 mm 250>417 gr
OPTGRIL2001 20
10X2 44 x 193 mm 150>250 gr
OPTGRIL3001 30
5x6 92 x 62 mm 100>167 gr
OPTGRIl4001 40
8x5 56 x 75 mm 75>125 gr
DEMI GRILLES INOX TEFLONÉES
OPTDEMIGRIL201 2
1x2 193 x 225 mm 750>1250 gr
OPTDEMIGRIL401 4
2x2 193 x 111 mm 375>625 gr
OPTDEMIGRIL601 6
3x2 193 x 73 mm 250>417 gr
OPTDEMIGRIL3002 30
10x3 128 x 20 mm 50>83 gr
OPTDEMIGRIL3001 30
5x6 43 x 62 mm 50>83 gr
Grilles non standards sur demande (voir catalogue FORM FACTORY) !
Demi grilles non standards sur demande (voir catalogue FORM FACTORY) !
OPTGRILFOR502 5